CONG TY CO PHAN TAP POAN GIAO DUC SUNUNIGROUP
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP POAN GIAO DUC
SUNUNIGROUP
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SUNUNIGROUP EDUCATION GROUP
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109431614
3. Ngay thanh lap: 26/11/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 15B dudng Nguyén Khang, Phuong Trung Hoa, Quan Cau Gidy, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0582486666 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Gido duc khéac chua duoc phan vao dau 8559(Chinh)

Chi tiét : - Giao dyc khong xac dinh theo cap do tai cac trung
tam dao tao boi dudng;

- Céc dich vu day kem (gia su);

- Giao duc du bi;

- Céc trung tam day hoc c6 cac khoa hoc danh cho hoc sinh
yéu kém,; .

- Cac khoa day veé phé binh, danh gia chuyén mon;

- Day ngoai ngtr va day k¥ nang dam thoai;

- Day doc nhanh;

- Bao tao k¥ ndng noi trude cong chiing;

- Day may tinh.
2. |Dich vu hd tro gido duc 8560
3.  |Pao tao so cap 8531
4.  |Pio tao trung cap 8532
5. |Pao tao cao dang 8533
6. |Gido duc thé thao va giai tri 8551
7. |Gido dyc van hod nghé thuat 8552

6. Von diéu 1¢: 12.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 1.200.000

8. C6 dong sang lap:
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BUI TIEN PAT

Tb 3, Hiép An 2,
Phuong Phuong
Nam, Thanh phé
Uong Bi, Tinh
Quang Ninh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

360.000

3.600.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

360.000

3.600.000.000

30,000

0220910046
79

NGUYEN
TIEN NAM

S6 nha 12, ngach
160/99, duong
Tay Tyu, Phuong
Tay Tuu, Quan
Bic Tir Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

480.000

4.800.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

480.000

4.800.000.000

40,000

0010880235
07
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3 PHANTHI  [S6Nha31 Ngs |Cd phan|360.000| 3.600.000.000/30,000[0011880000
HOA ANH 163 T6 dan phd  [phd 84
Thugng 3, thong
Phuong Tay Tyu, |C§ phan 0 0 0,000
Quéan Bac Tu wu dai
Liém, Thanh phd [pidu
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(360.000] 3.600.000.000(30,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: BUITIEN PAT Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 14/03/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 022091004679

Ngay cap:  18/06/2019 Noi cip: Cuc Canh Sat QLHC vé TTXH

Noi ding ky ho khau thuong tra: 76 3, Hiép An 2, Phuong Phuwong Nam, Thanh pho
Uébng Bi, Tinh Quang Ninh, Viét Nam

Chd & hién tai: 76 3, Hiép An 2, Phuong Phirong Nam, Thanh phé Udng Bi, Tinh
Quang Ninh, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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